PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.06.2015 г.                                                                                             №  300
 дер. Заневка

Об инициативе проведения голосования по вопросу преобразования муниципального образования «Заневское сельское поселение»
В соответствии со статьями 13, часть  3 статьи 24 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 12.05.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона от 09.06.2007 г. № 93-оз «О местном референдуме в Ленинградской области», статьей 11 Устава муниципального образования «Заневское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдвинуть совместно с советом депутатов МО «Заневское сельское поселение» инициативу проведения голосования по вопросу преобразования муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в связи с изменением статуса сельского поселения и наделением его статусом городского поселения со следующей формулировкой:

«Согласны ли вы на изменение статуса Заневского сельского поселения в связи с наделением его статусом городского поселения?».

2. Ходатайствовать перед депутатами совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» о поддержке инициативы проведения голосования по вопросу преобразования муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в связи с изменением статуса сельского поселения и наделением его статусом городского поселения 13 сентября 2015 года.
3. Направить данное постановление в совет депутатов МО «Заневское сельское поселение».
4.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

               А. В. Гердий